 Profinet 远程 I/O 模块用户手册
V1.0
 2018.1
版权申明
上海固高欧辰智能科技有限公司
保留所有权利
上海固高欧辰智能科技有限公司保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和
产品规格等文件的权力。

图 1-1 模块外观
1-4
1.2  型号说明
1.2.1  产品型号说明
图 1-2Profinet 远程 IO 模块型号说明
1.2.2 产品型号列表
表 1-1 产品型号列表
规格说明 型号 描述
Profinet 远程 IO 模块 RT133-1BL00-PN 16DI/16DO，晶体管，输入源型/漏型，输出源
型。
Profinet远程IO模块（继
电器）
RT133-IPL00-PN
16DI/16DO,继电器。
1.3 规格说明
RT133-1BL00-PN 远程 IO 模块的电气规格如表 1-2 所示。
表 1-2Prfinet 远程 IO 模块的电气规格
数字量输入
通道数 16 路
滤波时间 0.5ms
1-5
额定电平 24V DC(-15%/+20%)
“1”信号电平 15-30VDC,7mA
“0”信号电平 0-5VDC
端口防护 过压冲击保护
数字量输出
通道数 16 路
输出类型 晶体管
额定电平 24V DC(-15%/+20%)
“1”信号电平 24V DC
“0”信号电平 Max：1.5VDC,10KΩ负载
最大输出电流（单通道） 0.5A
最大冲击电流（单通道） 1A
最大总输出电流 8A
触点接触电阻 0．3Ω（典型）/0.6Ω(最大)
端口防护 过压，过流保护
输出误差 -
转换时间 -
供电电压 24V DC（-15%/+20%）
电气隔离（现场 VS..总线） AC 500V
通讯协议 Profinet
总线接口 2 x RJ45
通信速率 100Mbps
地址配置 自动扫描
分配时钟 无
安装方式 DIN 导轨（TS35）
1-6
第2章  硬件连接
2.1  模块接口
2.1.1  示意图
Profinet 远程 I/O 模块的接口如图 2-1 所示。
图 2-1 Profinet 远程 I/O 模块接口示意图
 以下为 Profinet 远程 IO 接口列表说明如表 2-1：
表 2-1 接口列表说明
序号 接口标识 功能
X1 IN Profinet 100BASE 网线插座 1
X2 OUT Profinet 100BASE 网线插座 2
X3 DC IN 电源接口
X4 DO0~ DO15 16 路通用输出接口
X5 DI0~ DI15 16 路通用输入接口
1-7
2.1.2  各接口定义
(1).通用输入接口如图 2-2 所示。
DIO